172443

6610

Quito, 25 de abril de 2016

Señora Mónica Clara Chieruzzi Lowenstein Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía MOBEJO HOLDINGS S.A. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegir a usted como Gerente General de la Compañía por el periodo de tres (3) años.

Al Gerente General de la compañía le corresponde la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía conforme a los Estatutos Sociales.

La compañía MOBEJO HOLDINGS S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, el día 20 de junio del año 2013, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 15 de agosto de 2013.

La Junta General autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente,

Ab. José Elías Bermeo Barba

Sécretario Ad-Hoc

ACEPTACION: Con esta fecha acepto ejercer las funciones estatutarias de Gerente General de la Compañía MOBEJO HOLDINGS S.A. y prometo desempeñarlas fiel y legalmente. Quito 25 de abril de 2016.

Atentamente,

Mónica Clara Chieruzzi Lowenstein

C.C. 1702283324





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	18918
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	05/05/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6610
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA MOBEJO HOLDINGS S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CHIERUZZI LOWENSTEIN MONICA CLARA
IDENTIFICACIÓN	1702283324
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	3

## 2. DATOS ADICIONALES:

CONST: RM # 3151 DEL 15/08/2013.- NOT. 37 DEL 20/06/2013 JNC

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

EECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 5 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2016

Nacional de Registro de DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUÇIÓN 003-RMQ-20 REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL <sup>re<sub>rcantil del Can</sub>to<sup>i</sup></sup>

Página 1 de 1